įmonės kodas 290977720 (toliau – Mokykla)  ir UAB „ASELA“ adresas Muitinės g. 34, Vilnius,  

atstovaujama direktoriaus Andriaus Toleikio, sudarė šią sutartį: 

1. Sutarties objektas: Mokykla perka suvirinimo įrangą ir prekes (komercinis pasiūlymas 

pridedamas). 

2. Sutarties objekto kaina – sutartinė – 6997,21 Eur su PVM (šeši tūkstančiai devyni 

šimtai devyniasdešimt septyni eurai 21 centas). Pardavėjas įrangą ir prekes atveža savo transportu. 

3. Sutarties objektui nustatomas garantinis laikas pagal gamintoją. 

4. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, kitais normatyviniais aktais ir 

šios sutarties sąlygomis.